МДОУ «Детский сад № 183»

	ПРИКАЗ № 111

	«01»
	09
	2020г.

	г. Ярославль

«Об утверждении локальных актов»

	[bookmark: _GoBack]На основании приказа Министерства Просвещения России № 236 от 15.05.2020 г.

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить Правила приема (зачисления) детей в муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 183» (приложение 1)
2. Ответственному за сопровождение сайта МДОУ «Детский сад № 183» разместить данные документы в десятидневный срок с момента издания приказа.

	Заведующий МДОУ «Детский сад № 183»

	Е.Н. Первунинская